眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕72号

[bookmark: _GoBack]眉山市医学会
关于举办眉山市2019年妇幼临床检验质量
培训会的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为提高我市妇幼临床检验技术质量，确保相关检测工作顺利实施，同时传达四川省培训会议相关精神，经研究，决定召开眉山市2019年妇幼临床检验质量培训会，届时将邀请部分国家级、省级专家现场授课。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2019年7月25日（星期四）14:00-17:30、26日8:00-8：45报到。25日14:00-18：00召开市妇幼临检质控中心专家组成员会议，26日9:00-17:30培训。
二、会议地点
眉山宾馆主楼五楼多功能厅（眉山市东坡区下西街45号迎宾巷17号）。
三、参会对象
市人民医院、市妇幼保健院，各县（区）有助产机构的县级医院实验室主任/负责人及免疫、生化、临检等亚专业检验技术人员。
四、会议内容
（一）地中海贫血的筛查及诊断（四川大学华西附二院产前诊断中心张迅教授）；
（二）生化室内质控基本规则及常见注意事项（四川大学华西附一院检验科李贵星教授）；
（三）浅谈实验室精益管理之人文素养教育（成都市第六人民医院检验科主任 李新丽）；
（四）梅毒的实验室检测及应用（四川省人民医院 皮肤研究所检验科副主任 王有为）；
（五）婴儿艾滋病感染早期诊断检测意义、方法及在我国开展现状介绍（四川省妇幼保健院检验科分子组组长 石艳艳）；
（六）关于血液质量的一点想法（四川大学华西第二医院检验科血液组组长 张鸽）。
五、其他事项
（一）本次会议免收会议费、住宿费、餐费和资料费，由市妇幼临床检验质量监测指导中心统一安排。交通费自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫描二维码获取学分。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于7月23日17：00前将回执表（附件1）发送至电子邮箱1533459179@qq.com。
（四）会议联系人及电话号码
市妇幼保健院检验科     戴  凯：13118368285
保健部     刘润超：13548248025
市医学会               何书恒：18180080292

附件：1.眉山市2019年妇幼临床检验质量培训会回执表
2.眉山市妇幼临检质控中心专家组成员名单

眉山市医学会
                               2019年7月17日

眉山市医学会办公室                      2019年7月17日印发
附件1
眉山市2019年妇幼临床检验质量培训会
回执表

县（区）：
	姓名
	工作单位
	性别
	专业
	职务/职称
	手机号码
	是否住宿

附件2
眉山市妇幼临检质控中心专家组成员名单
	戴凯
	眉山市妇幼保健院

	邓永福
	眉山市中心血站

	徐峰
	眉山市人民医院

	黄激扬
	眉山市中医医院

	郭涛弦
	眉山市人民医院

	雷永付
	仁寿县人民医院

	徐黄
	眉山市妇幼保健院

	      曾稚皓
	眉山市妇幼保健院

	       周望
	眉山市妇幼保健院

	董冰
	眉山市妇幼保健院

	宋宏杰
	眉山市妇幼保健院

	范红松
	眉山市人民医院

	姜成利
	眉山市人民医院

	胡煊
	眉山市人民医院

	李红霞
	东坡区妇幼计生中心

	李娣
	仁寿县妇幼计生中心

	陈强
	眉山市妇幼保健院

- 3 -